HM 模块系列 - 框架
组合模块安装示意图
组合模块产品系列具有一种全新的连接系统，能够满足用户的各种要求。通过与用户的紧密合作开发出一种
模块化安装的连接体。它可以根据使用条件，由不同的基本模块组装而成。
所以，组合模块是对产品系列保持持续的后继开发，能够将控制电路和功率电路的插针组合在一个连接器中。
兴威联模块产品系列中的单个模块允许客户将动力、光纤和气动信号集成在一起。
气动针则适合于插接液态介质。但需注意，根据 VDE 准则，电气液体不允许组合在同一个连接器中。
经实践检验的标准插针和标准外壳可继续使用在该新产品系列中。根据外壳的大小不同，它可以集成一至

5140022751
母接插针 Female insert
订货号 Part No.
公接插针 Male insert型号 Type
HM-002-FD
HM-002-F
HM-002-MD
HM-002-M
M F
HM-002、HM-002C 模块连接器  MODULAR CONNECTORS
M
F
插针 Contacts
接插件针数 InsertsNumber of contacts
依据 DIN EN 61984 的电气数据 Electrical data
- 额定电流 Rated current
- 额定电压 Rated voltage
- 额定脉冲电压 Rated impulse voltage
- 污染程度 Pollution degree
依据 UL/CSA 额定电压 Rated voltage
绝缘电阻 Insulation  resistance
材料 Material
工作温度范围 Limiting temperatures
依据 UL94 阻燃等级 Flammability
可拔插次数 Mating cycles
材料 Material
表面处理 Surface
接触电阻 Contact resistance
电缆绞线依据 IEC 60 228-5
轴向螺栓连接 Axial screw terminal
   -mm2
   -AWG
   - 内六角扳手 Hexagonal driver
   - 剥线长度 Stripping length
   - 拧紧力矩 Tightening tourque
   -mm2
   -AWG
泠压连接 Crimp terminal
   -mm2
2
100A
1000V
8kV
3
600V
≥1010Ω
聚碳酸酯 Polycarbonate
-40℃ ...+125℃
V0
≥ 500
铜合金 Copper alloy
镀银 Hard-silver plated
≤ 0.3 mΩ
10-38 mm2
6-2
SW 4
13 mm
10    16    25    35
 6      6      7      8
10-35 mm2
1 2插芯 Inserts
技术参数 Technical characteristics
接线方式：轴向压接

5140022702
母接插针 Female insert
订货号 Part No.
公接插针 Male insert型号 Type
HM-S02-FD
HM-S02-F
HM-S02-MD
HM-S02-M
M F
HM-S02 、HM-S02C 模块连接器  MODULAR CONNECTORS
M
F
插针 Contacts
接插件针数 InsertsNumber of contacts
依据 DIN EN 61984 的电气数据 Electrical data
- 额定电流 Rated current
- 额定电压 Rated voltage
- 额定脉冲电压 Rated impulse voltage
- 污染程度 Pollution degree
依据 UL/CSA 额定电压 Rated voltage
绝缘电阻 Insulation  resistance
材料 Material
工作温度范围 Limiting temperatures
依据 UL94 阻燃等级 Flammability
可拔插次数 Mating cycles
材料 Material
表面处理 Surface
轴向螺栓连接 Axial screw terminal
   -mm2
   -AWG
   - 内六角扳手 Hexagonal driver
   - 剥线长度 Stripping length
   -mm2
   -AWG
   - 拧紧力矩 Tightening tourque
   -mm2
   -AWG
接触电阻 Contact resistance
泠压连接 Crimp terminal
   -mm2
   -AWG
接触电阻 Contact resistance
2
40A
1000V
8kV
3
600V
≥1010Ω
聚碳酸酯 Polycarbonate
-40℃ ...+125℃
V0
≥ 500
铜合金 Copper alloy
镀银 Hard-silver plated
2.5-10 mm2
14-8
SW 2
2.5    4       6      10
5+1     5+1    8+1    11+1
2.5     4       6      10
1.5   1.5      2        2
≤ 0.5 mΩ
1.5-10 mm2
16-8
≤ 0.3 mΩ
1 2插芯 Inserts
技术参数 Technical characteristics
接线方式：轴向压接

尺寸图 Drawing (mm)
尺寸图 Drawing (mm)
订货号 Part No.
订货号 Part No.
订货号 Part No.
订货号 Part No.
型号 Type
型号 Type
型号 Type
型号 Type
ID (mm)
ID (mm)
描述
描述
M
M
F
F
10.5
24.2
4
Ø1
1.4
+0 -0.
1
3
14.5
3.8 3.8
Ø7
±0
.1
39
10.5
24.2
4
Ø1
1.4
+0 -0.
1
3
14.5
3.8 3.8
Ø7
±0
.1
39
7.10.22
H
M
模
块
系
列
HM-Q 系列技术参数 SERIES TECHNICAL PARAMETERS
Quintax 针 Contacts
E 型针（16A）Contacts
接插件针数 InsertsNumber of contacts
绝缘电阻 Insulation  resistance